
      
 

 
Sulmierzyce, 04.03.2024 r.   
Znak sprawy: ZP.271.2.2024   
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych pn. Budowa i rozbudowa drogi w miejscowości Dąbrówka. Budowa  
i rozbudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś 
 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
I. W odpowiedzi na otrzymane pytania od Wykonawców, działając na podstawie  art. 284 ust. 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych 
odpowiedzi oraz dokonuje zmian SWZ.   
 
Pytanie 1 
Czy zbiornik naziemny na gaz płynny (V=2700 dm³) ma być zakupiony i dostarczony przez 
Wykonawcę jako fabrycznie nowy, czy zgodnie z zapisem pkt. 3.1. ppkt. 1) d) SWZ istniejący 
zbiornik należy zdemontować i usytuować go poza projektowanym pasem drogowym? 
Odpowiedź 
Zmawiający informuje, iż istniejący zbiornik należy zdemontować i przekazać Zamawiającemu 
na miejsce przez niego wskazane na terenie gminy. Zgodnie z przedmiarem br. sanitarnej 
pozycja 6 - w lokalizacji wskazanej w projekcie budowlanym należy usytuować fabrycznie nowy 
zbiornik - zakup, dostawa i montaż przez Wykonawcę. 
 
 
Pytanie  2 
Dotyczy D.05.03.13a, pkt 2.2. Do zaprojektowania mieszanki SMA11 wskazano asfalt 
modyfikowany PMB 45/80-55. Zgodnie z projektem, konstrukcję jezdni zaprojektowano dla 
KR1, natomiast lepiszcza modyfikowane stosuje się do wyższych kategorii ruchu. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu drogowego 50/70, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza na zastosowanie asfaltu drogowego 50/70, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy projektu w m. Nowa Wieś 
Dotyczy D.05.03.13a, pkt 2.2. Do zaprojektowania mieszanki SMA wskazano asfalt 
modyfikowany PMB 45/80-55. Zgodnie z projektem, konstrukcję jezdni zaprojektowano dla 
KR1, natomiast lepiszcza modyfikowane stosuje się do wyższych kategorii ruchu. Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie asfaltu drogowego 50/70, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza na zastosowanie asfaltu drogowego 50/70, pod warunkiem 
spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST. 
 
Pytanie 4 
W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie uziarnienia mieszanki SMA. 



      
 

W opisie technicznym i na przekrojach wskazano mieszankę SMA11, natomiast specyfikacja 
D.05.03.13a przedstawia wymagania dla SMA8. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż należy zastosować mieszankę SMA11. 
 
Pytanie 5 
W dokumentacji przetargowej występuje niespójność w zakresie kategorii ruchu drogi, dla 
jakiej należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe. W opisie technicznym 
wskazano KR1, natomiast w specyfikacjach D.05.03.05B i D.05.03.13a wskazano wymagania 
dla KR3-4. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć KR1 
 
Pytanie 6 
W związku z chęcią udziału w przetargu prosimy o podanie szczegółowych parametrów oraz 
umieszczenie przykładowych zdjęć odnośnie wykonania wiaty przystankowej. 
Odpowiedź 
Zamawiający doprecyzowuje, iż konstrukcja wiaty winna być stabilna, odporna na warunki 
atmosferyczne, wykonana z profili stalowych, lakierowanych proszkowo na dowolny kolor w 
palecie RAL. Wypełnienie ścian: poliwęglan komorowy bezbarwny min. 8 mm, wypełnienie 
dachu: poliwęglan komorowy o grubości min. 6 mm z filtrem lub opcjonalnie szkło bezpieczne 
o grubości min. 5 mm. Na tylnej ścianie wiaty zamontowana ławka drewniana. Minimalne 
wymiary wiaty: wysokość 230cm, szerokość 264cm, głębokość 134cm. 
 
II. Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i  ust. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonuje zmian SWZ poprzez: 
 
- dodanie do zamieszczonej na stronie SWZ wzoru załącznika „Wykaz robót”.  
 
- zmianę treści SWZ w następujący sposób: 
 
Punkt 11.1. SWZ otrzymuje brzmienie:  
11.1. Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

11.04.2024r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  w 
którym upływa termin składania ofert. 

 
Punkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 
14.1. Termin złożenia oferty 13.03.2024 r.; godzina 10:00 
 
Punkt 14.4. SWZ otrzymuje brzmienie: 
14.2. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 13.03.2024 r. o godzinie 10:30. 
 
W imieniu Zamawiającego   
Z up. WÓJTA  
mgr Anna Szydłowska  
ZASTĘPCA WÓJTA 

  
 

 


